

Общество с ограниченной ответственностью
 « ДОМОФОН - СЕРВИС »
 660077, Красноярский край, г. Красноярск, ул. 78 Добровольческой Бригады, 2
 ИНН 2464102140, КПП 246501001, ОГРН 1062464068325
 8(391)27-37-147, 275-58-44, 8(39197)3-43-08, 8(39131)3-33-23
 domofonservis777@mail.ru

Коммерческое предложение монтаж видеонаблюдения

г. Железногорск, пр-т. Ленинградский, д.22

ООО УО "БАЛТИЙСКАЯ"

Наименование	Кол-во	Стоимость	Сумма
VC-1230 Антивандальная купольная камера IP с ИК подсветкой, 2 Мп	3	4 200,00р.	12 600,00р.
VC-3390 уличная камера IP 5 Мп (2592 x 1944), M101, f=2.8, Белый	9	8 000,00р.	72 000,00р.
VNVR-8516 16-канальный	1	8 300,00р.	8 300,00р.
Кабель NETLAN F/UTP 4 уличный (5E-PE-BK)	490	29,00р.	14 210,00р.
Кабель NETLAN F/UTP 4	120	27,00р.	3 240,00р.
Жесткий диск WD Purple WD40PURZ, 3ТБ	1	11 000,00р.	11 000,00р.
Коммутатор	4	960,00р.	3 840,00р.
Коробка разв. откр. 100x100x50	12	120,00р.	1 440,00р.
Адаптер сетевой POWER LINE	2	3 700,00р.	7 400,00р.
Маршрутизатор	1	3 400,00р.	3 400,00р.
Блок питания	13	520,00р.	6 760,00р.
Расходные материалы (Труба ПВХ, кабель канал, силовой кабель, розетки, стяжки, дюбель-хомуты, дюбель-гвоздь, бур для перфоратора ит.д.)	1	6 500,00р.	6 500,00р.
Трудозатраты	1	33 000,00р.	33 000,00р.
Итого			183 690,00р.

Стоимость технического обслуживания системы видеонаблюдения составит 5 200,00 руб. в месяц

Директор ООО «ДОМОФОН-СЕРВИС»



Р.А. Войтович

Общество с ограниченной ответственностью
« ДОМОФОН - СЕРВИС »
660077, Красноярский край, г. Красноярск, ул. 78 Добровольческой Бригады, 2
ИНН 2464102140, КПП 246501001, ОГРН 1062464068325
8(391)27-37-147, 275-58-44, 8(39197)3-43-08, 8(39131)3-33-23
domofonservis777@mail.ru

Коммерческое предложение монтаж шлагбаума

г. Железногорск, пр-т. Ленинградский, д.22

ООО УО "БАЛТИЙСКАЯ"

Наименование	Кол-во	Стоимость	Сумма
Стойка шлагбаума BARRIER-PRO (DOORHAN)	1	49 000,00р.	49 000,00р.
GSM модуль	1	12 300,00р.	12 300,00р.
Фотоэлементы PHOTOCCELL-PRO	1	2 400,00р.	2 400,00р.
Стрела алюминиевая круглая L=5300 (DOORHAN)	1	8 761,00р.	8 761,00р.
Ловитель для стрелы DOORHAN	1	2 332,00р.	2 332,00р.
Комплект крепления круглой стрелы	1	1 622,00р.	1 622,00р.
Пружина балансирующая BR13	1	1 152,00р.	1 152,00р.
Кабель 3x1.5	50	90,00р.	4 500,00р.
Труба гофрированная	50	28,00р.	1 400,00р.
Трудозраты	1	37 000,00р.	37 000,00р.
Итого			120 467,00р.

Стоимость технического обслуживания шлагбаума составляет 2 500,00 р/м.

Директор ООО «ДОМОФОН-СЕРВИС»



Р.А. Войтович